

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
ΟΜΑΔΑ Α: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ										
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	NET ΟΔΟ Γ.1-1	1	ΟΔΟ 3121.Β	m3	50	17,50	875,00	5.550,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ Γ.2-2	2	ΟΔΟ-3211.Β	m2	500	2,15	1.075,00		
3	Τροποποίηση στάθμης φρεατίων επισκέψεως και υδροσυλλογής στο οδόστρωμα με καλύματα κυκλικά ή ορθογώνια	ΣΧΕΤ. ΟΔΟ 2511	3	ΝΑΟΔΟ 2511	τεμ	30	120,00	3.600,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:									5.550,00	
ΟΜΑΔΑ Β : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ										
4	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	NET. ΟΔΟ Δ-2Α	4	ΟΔΟ-1132	m2	18.800	3,40	63.920,00	350.965,00	
5	Ασφαλτική προεπάλειψη	NET ΟΔΟ Δ-3	5	ΟΔΟ 4110	m2	500	1,20	600,00		
6	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	NET ΟΔΟ Δ-4	6	ΟΔΟ 4120	m2	32.150	0,45	14.467,50		
7	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	NET ΟΔΟ Δ-7	7	ΟΔΟ 4421.Β1	m2	13.350	7,55	100.792,50		
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	NET ΟΔΟ Δ-8.1	8	ΟΔΟ 4521.Β1	m2	18.800	8,20	154.160,00		
9	Για ένα μετρικό τόνο ασφαλτικού σκυροδέματος για εργασίες ισοπεδωτικών στρώσεων σποραδικών φθορών	ΣΧΕΤ. ΟΔΟ 4421	9	ΟΔΟ 4421.Β1	TN	35	75,00	2.625,00		
10	Αποκατάσταση φθαρμένων τμημάτων οδοστρώματος και τοπικών καθιζήσεων επιφανείας από 0,50μ2 έως 25μ2	ΣΧΕΤ. ΟΔΟ 4720	10	ΟΔΟ 4720.Α	m2	800	18,00	14.400,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:										350.965,00
								Άθροισμα		356.515,00
								Προστίθεται ΓΕ + ΟΕ		18,00%
								Άθροισμα	420.687,70	
								Απρόβλεπτα	15,00%	63.103,16
								Άθροισμα	483.790,86	
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		80,11
								Άθροισμα	483.870,97	
								ΦΠΑ	24,00%	116.129,03
								Γενικό σύνολο		600.000,00

ΠΑΛΑΙΟ ΦΑΛΗΡΟ 22/3/2018
 Ο Συντάκτης

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΝΙΚΗΤΑΣ ΧΙΩΤΙΝΗΣ
 ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΜΠ

ANNA ΔΕΚΟΥΛΑΚΟΥ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ ΤΕ